
Långtidsarkivera data säkert och åtkomstbart

Världsnyhet � Silent Cubes ger långtidsarkivering för permanent data.
Hårddiskar ersätter snabbt tape och optisk media för arkivering, ändå är de flesta
hårddisklösningar inte lämpliga för långtidsarkivering.
Nu har Silent Cube kommit: Det första hårddiskbaserade systemet utvecklat enkom för
långtidslagring av permanent data!

Säkerhet
Varje Silent Cube innehåller 12 st hårddiskar från tre olika tillverkare. Även om fyra hårddiskar
skulle gå sönder kommer ingen data att försvinna. Hårdvarubaserad WORM skyddar mot ändringar,
raderingar och överskrivningar. Silent Cube kontrollerar regelbundet det lagrade datat.

Moduluppbyggt
De digitala datavolymerna ökar explosionsartat. Silent Cube arkiveringssystem är skalbart upp till
petabytes området. För ytterligare säkerhet så ingår det lösningar för replikering till annan plats.

Kostnadseffektivt
Silent Cube ger rätt pris både i grundinvestering och driftskostnad. Den totala kostnaden är den
viktigaste att titta på när man jämför olika lösningar. Bortsett från investeringen av utrustningen
spelar drifts och energikostnader en viktig roll idag för långtidsarkiveringssystem.
Silent Cube sätter en ny standard: Den initiala kostnaden är väsentligt lägre än för andra
arkiveringssystem medans driftskostnaden bara är en bråkdels av ett konventionellt system. En
arkiveringsenhet med netto 8 TB lagringskapacitet drar inte mer än ca 2 Watt energi i standby läge!

Service
Långtidsarkivering innebär också långtidssäkerhet. Tillverkaren FAST LTA supporterar varje såld
Silent Cube genom ett servicekontrakt som sköts via den skandinaviska distributören Optical
Storage. Skulle det någonsin uppkomma ett problem så kommer Optical Storage ut till
installationsplatsen. Du behöver aldrig förlora något av dina värdefulla data och du slipper göra en
tidsödande återställning från tape.

För mera information kontakta den Skandinaviska distributören Optical Storage
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